
OGGETTO: Presa d’atto del cambio di denominazione sociale della Tecnologie Sanita-
rie Spa in Polygon SpA.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.419/2019 quest’Azienda aderiva alla “Procedura ristretta in forma ag-

gregata per affidamento servizio di manutenzione e gestione delle apparecchiature biomedi-
cali  in dotazione all’Azienda ospedaliera di Desenzano D/G e all’Azienda Ospedaliera di
Cremona - durata: 72 mesi con facoltà di rinnovo per ulteriori 36” in scadenza al 31.12.2021
aggiudicando alla Tecnologie Sanitarie SpA il servizio di gestione e manutenzione delle
apparecchiature elettromedicali;

- con nota registrata al prot. ASST il 20.10.2021 al n.23081/21, la Tecnologie Sanita-
rie SpA ha comunicato che, con delibera assembleare Rep.2459 Racc.1644 dell’8.10.2021
e con decorrenza dal 18.10.2021, ha cambiato denominazione sociale in Polygon SpA,
mantenendo invariati tutti i riferimenti societari come la sede legale, il codice fiscale, la
partita IVA, il numero REA, i contratti, le licenze, le assicurazioni e i rapporti con quest’A-
zienda;

- è stata condotta la verifica dei requisiti relativi all'art.80 D.lgs n.50/2016;
RITENUTO di prendere atto di quanto sopra riportato;
CONSTATATO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell'Azien-

da;
ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio di Ingegneria Clinica;
ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-

rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di prendere atto del cambio di denominazione sociale della Tecnologie Sanitarie
SpA in  Polygon SpA,  con decorrenza dal  18.10.2021,  come da delibera  assembleare
Rep.2459 Racc.1644 dell’8.10.202 e come da nota registrata al prot. ASST n.23081/21 del
20.10.2021 che, allegata, diventa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 - che tutti i riferimenti societari come la sede legale, il codice fiscale, la partita IVA, il
numero REA restano invariati, così come i contratti, le licenze, le assicurazioni e i rapporti
con quest’Azienda;

3 - di notificare il presente atto ai Servizi interessati, al fine degli adempimenti relativi
ai rapporti contrattuali in essere;

4 - di dare atto che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari a
carico dell'Azienda;

5 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;



6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: PRESA D'ATTO DEL CAMBIO DI DENOMINAZIONE SOCIALE DELLA DITTA 
TECNOLOGIE SANITARIE SPA IN POLYGON SPA.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 23/11/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 24/11/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
CHIARA GUIRRI

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005


		2021-11-25T16:38:12+0000




